
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЛАВГОРОДСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ  

 

06 сентября  2024 года                             г. Славгород                               № 71/1 

 

О реализации годового плана работы 

региональной инновационной 

площадки «Траектория 

профессионального образования 

школьников от обучения в 

профильном классе до получения 

первой педагогической профессии» 

 

Для  реализации Плана мероприятий по развитию сети профильных 

психолого-педагогических классов в Алтайском крае, в целях обобщения 

опыта работы по развитию профильных психолого-педагогических классов,  

П Р И К А З Ы В А Ю :  

Назначить ответственным за реализацию  годового плана региональной 

инновационной площадки «Траектория профессионального образования 

школьников от обучения в профильном классе до получения первой 

педагогической профессии» заместителя директора по научно-методической 

работе Дроздову С.А. 

 

 

Директор  колледжа      Г.И. Петерс 

 

 

 


